

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI PALERMO

VIA QUINTINO SELLA 18, 90100 PALERMO

Direzione Generale

Al Dott. Nunzio Rizzo

Alla Sig.ra Giacoma Conti

Alla Rag. Francesca Di Maria

Al Responsabile della Unità Operativa 1

Al Responsabile della Unità Operativa 7

E p.c. Al Commissario Straordinario Dott.ssa A. Russo

I.A.C.P. - PROTOCOLLO
Prot. 001-9578-USC/2025 04-07-2025

BARCODE: -001.36663352-

Oggetto: D.D. 1119 del 04/06/2025 "Manifestazione di volontà dell'Iacp di Palermo a contrarre e approvazione dell'Avviso Pubblico (Bando) relativo alla procedura ad evidenza pubblica per la locazione di n. 19 locali ad uso non abitativo, ubicati nel territorio del Comune di Palermo - Quartieri Vari." Nomina Commissione

Premesso che, con d.d. 1119 del 04/06/2025 è stato pubblicato l'avviso pubblico inerente la manifestazione di volontà di cui all'oggetto il cui termine di presentazione dell'istanza di partecipazione scadeva il giorno 04/07/2025 alle ore 12,00, si nominano quali componenti della Commissione di valutazione, oltre lo scrivente Direttore Generale, i seguenti dipendenti:

- Dott. Nunzio Rizzo;
- Sig.ra Giacoma Conti;
- · Rag. Francesca Di Maria.

L'apertura delle buste pervenute e la valutazione delle istanze avverrà in data 22/07/2025 alle ore 10.00 presso gli uffici della Direzione Generale.

La Unità Operativa 1 provvederà a trasmettere le buste pervenute alla Commissione nella data e nell'ora sopraindicati.

La Unità Operativa 7 provvederà alla pubblicazione del presente avviso sul sito Istituzionale dell'Ente alla sezione Albo Pretorio Online e negli avvisi, garantendo la massima diffusione.

IL DIRETTORE CENERALE DOTT. GIUSEPPE CHIARELLI